
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Moduli MTP 
 
 
 
 
 
 
Caratteristiche del modulo MPO 
 
Materiale ABS, solo 40 grammi 
 
Fornisce due livelli di perdita di inserzione 
 
Il materiale translucido è opzionale, lo stato della connessione è chiaramente visibile 

Il modulo MTP è progettato sia per i lati sinistro che per il destro 
 
L’adattatore per schede superiore ed inferiore consente di risparmiare spazio sia a sinistra che a destra 

Dispositivo di blocco “push and pull” che impedisce al modulo di far scorrere l’area del logo customizzato e 

dell’etichettatura. 

 
Applicazioni 
 
Patch panel per montaggio su rack per Data Centre 
 
Connessione tra cavi trunk e patch cord 
 
Standard di applicazione 
 
TIA-568-C.3. IEC61754-7 
 
IEC61754-20. TIA/EIA-604-5 
 
TIA/EIA-604-10 
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I moduli MTP classificati con i codici che seguono sono quelli presentati nella seconda figura a destra ad 
inizio Datasheet.  

 
 
 
  
 

0981209 Modulo MTP-LC 12 fibre Monomodale 9/125um OS2  

0981203 Modulo MTP-LC 12 fibre Multimodale 50/125um OM3  

0981204 Modulo MTP-LC 12 fibre Multimodale 50/125um OM4  

0982409 Modulo MTP-LC 24 fibre Monomodale 9/125um OS2  

0982403 Modulo MTP-LC 24 fibre Multimodale 50/125um OM3  

0982404 Modulo MTP-LC 24 fibre Multimodale 50/125um OM4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Garanzia di prodotto 
 
I prodotti Netleo sono coperti dalla garanzia 36 mesi per i difetti di 
conformità ai sensi del D.lgs. n. 24/02.  
La garanzia di Sistema permette l'estensione fino a 30 anni nel caso 
la soluzione venga posata in un impianto con tutti i prodotti passivi 
a marchio Netleo da installatori certificati Netleo. 

 

I prodotti Netleo rispettano la direttiva europea RoHS 2002/95/EC 
relativa al contenuto di sostanze pericolose. Restriction of the Use of 
Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic Equipment. 
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